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Fiets4ddaagse De Peel — Startplaats Stiphout
Donderdag 11 juli 2024 — Grote Heide route 45 km : Aalst

Uw deelname geschiedt geheel op eigen risico! Start vanaf 09.00 uur tot 13.00 uur, finish tot 17.00 uur
Start / Finish : Sportpark Molenven Molenven 3 5708 DW Helmond
Bij pech onderweg 06-30953900, opgave naam en nummer van de route waar u zich bevindt

Vertrek LA op FP Molenven
1° FP LA Tweerijtense Dreef
NUENEN 3 km

Splitsing LAH Nieuwveld

1° weg LA Gouden Kalf
Einde weg RA Prinsenweijer

1° weg na brug LA Beekstraat

Einde weg LA Beekstraat

Na viaduct Splitsing LAH Mierlose dijk
Over spoor en einde weg RA _Broekstraat

. Splitsing LAH Broekstraat volgen

Over brug en 1° weg RA Luchen

1¢ FP RA Vlinderlaan FP blijven volgen

Na 500 m 1¢ FP RA Koolmees FP volgen

Einde LAH op FP langs Eindhovens kanaal

FP LAH onder viaduct door en meteen RA op FP
maakt een lusje naar boven

VRW RA over viaduct op FP Nuenenseweg
GELDROP 12 km

Bij ROT RD Nuenenseweg

1° weg RA op FP Winde FP wordt Hulsterbroekpad
Over brug Kleine Dommel 1° FP RA

Einde FP LA na 50 m RAH op FP Elsbroekpad

Onder spoortunnel door en RA op FP

Na 60 m LA op FP weg LAH De Hooge Akker

Einde LA op FP

Bij VKL VRW oversteken RD op FP Gijzenrooiseweg

VKL RD FP Gijzenrooiseweg blijven volgen

KRP RD Gijzenrooiseweq blijven volgen

1° FP RA wordt Genoeghuis weg RD blijven volgen
* Splitsing 30 km LA — 45/60 km RD

Over viaduct A67 einde weg RA op FP bij KNP 76
FP blijven volgen over viaduct A2 RD

** Controle 45 - 60 km Hut Mie Pils

Leenderweg 1 Waalre tel 040-221 2892
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Hut vare Mie Frly

Ga 130 m terug

* Splitsing 45 km RD 60 km LA

RD over viaduct A2 en na 180 m RA weg maakt een
u

Einde LA op FP langs A2

1° FP LA over de Heide

1° FPRA

Bij KNP 52 LA op FP

* Samenkomst 45 - 60 km

FP onder viaduct door volgen

GELDROP 30 km

VRW oversteken RD op FP langs spoor

* Samenkomst 30 —45 - 60 km

1¢ FP RA onder spoortunnel door

RA en meteen LA en RAH Laarstraat

VRW overteken en LA op FP Bogardeind

3¢ weg RA Langstraat

KRP RD Molenstraat

** Controle 30 — 45 — 60 km Weverij museum
Molenstraat 21 Geldrop Tel 040-286 3574

Vertrek LA Molenstraat
VRW oversteken Sluistraat

1° we RA Raadstraat

Einde VRW oversteken LA op FP Goorstraat
KRP RD FP blijven volgen wordt Wethouder Van
Den Eijndenstraat

In bocht LAH en FP verder volgen Grote Bos

www.fiets4daagsedepeel.nl [m]:k

Betekenis van gebruikte afkortingen :
RA = rechtsaf

LA = linksaf

RAH = rechts aanhouden
LAH = links aanhouden

RD - rechtdoor
SPL= splitsing
KR = kruising
TKR =T Kruising

FP = fietspad

VRW = voorrangsweg
ROT = rotonde

VKL = verkeerslicht



mailto:stiphout@fiets4daagsedepeel.nl
http://www.fiets4daagsedepeel.nl/

56.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

stiphout@fiets4daagsedepeel.nl

"% Fiets4daagse De Peel — Startplaats Stiphout
7|\~ Donderdag 11 juli 2024 — Grote Heide route 45 km : Aalst

Uw deelname geschiedt geheel op eigen risico! Start vanaf 09.00 uur tot 13.00 uur, finish tot 17.00 uur
Start / Finish : Sportpark Molenven Molenven 3 5708 DW Helmond

Bij pech onderweg 06-30953900, opgave naam en nummer van de route waar u zich bevindt

Na 200 m RA weg oversteken en FP RD Heideven
Wordt Aardborstweg weg RD blijven volgen
Splitsing LAH Timpert

Splitsing LAH Heer de Heuschweg

MIERLO 37 km

Einde weg RA op FP Santheuvel

ROT RD_Brugstraat

ROT RAH Brugstraat

HELMOND 40 km

In bocht FP RD op Fietsstraat Houtsestraat
Voor ROT LA op FP oversteken en LA

Na 20 m RA op FP Frankenvoort

KRP RD FP vlogen tot einde

RA op FP langs spoor Spoormakerserf
Einde LA spoor oversteken en RD

Splitsing RAH Burgemeester Krollaan

In bocht LA op FP Burgemeester Krollaan

STPL oversteken RD Automotive Campus

Na bocht KRP oversteken en RD op FP

Over brugje Schootense Loop RD op FP Schootsedreef
STIHOUT 43,5 km

ROT RD op FP Vogelenzang

Einde FP RD Egelantier RD wordt Krommeweg

Einde weg LA _Ruwe Putten

VRW oversteken en RA op FP Stiphoutsedreef
1¢ weg LA Molenven

Einde route 45,5 km

Eindcontrole Molenven

Betekenis van gebruikte afkortingen :

www.fiets4daagsedepeel.nl [m]:k

EEE RA = rechtsaf RD - rechtdoor
LA = linksaf SPL= splitsing
RAH = rechts aanhouden KR = kruising

LAH = links aanhouden TKR =T kruising

FP = fietspad

VRW = voorrangsweg
ROT = rotonde

VKL = verkeerslicht
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